
公　表　開　札　録
平成29年 9月 6日入札執行

1頁

市道路改良工事（橋梁上部工）

橿原市四条町地内

３．契約番号 4291000085

平成29年 9月 8日 から平成30年 3月16日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /       31,471,200円(消費税含)        29,140,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  96.04%
９．予定価格 入札書比較価格       31,471,200円        29,140,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       26,788,536円        24,804,200円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱日本ピーエス

１３．落札者所在地 大阪市淀川区宮原４－３－１２

１４．落札金額        27,066,960円(消費税含)

結 果 備 考
㈱ヤマガタ 入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

ショーボンド建設㈱

大阪支店
入札辞退

㈱安部日鋼工業

奈良営業所
入札辞退

川田工業㈱

大阪支社
入札辞退

オリエンタル白石㈱

和歌山営業所
入札辞退

㈱ピーエス三菱

奈良営業所
入札辞退

㈱泉建設工業 入札辞退

日本高圧コンクリート㈱

ＰＣ事業部大阪支社
入札辞退

㈱ＩＨＩインフラ建設

関西支店
入札辞退

川田建設㈱

大阪支店
入札辞退

コーアツ工業㈱

大阪支店
入札辞退

酒井工業㈱ 入札辞退

       25,062,000
㈱日本ピーエス

関西支店
落札

       25,300,000
昭和コンクリート工業㈱

大阪支店
 2

/

/

執行役員支店長　一力　信雄

再度入札

７．最低制限基準金額 /       27,893,160円(消費税含)        25,827,000円(消費税抜)

関西支店

新大阪明幸ビル７階



公　表　開　札　録
平成29年 9月 6日入札執行

2頁

市道路改良工事（橋梁上部工）

橿原市四条町地内

３．契約番号 4291000085

平成29年 9月 8日 から平成30年 3月16日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /       31,471,200円(消費税含)        29,140,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  96.04%
９．予定価格 入札書比較価格       31,471,200円        29,140,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       26,788,536円        24,804,200円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱日本ピーエス

１３．落札者所在地 大阪市淀川区宮原４－３－１２

１４．落札金額        27,066,960円(消費税含)

結 果 備 考

       25,300,000
㈱スガナミ  2

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

       25,827,000
極東興和㈱

奈良営業所
 4

       27,430,000
三井住友建設㈱

奈良営業所
落札外(高)

/

/

執行役員支店長　一力　信雄

再度入札

７．最低制限基準金額 /       27,893,160円(消費税含)        25,827,000円(消費税抜)

関西支店

新大阪明幸ビル７階


